
 

 

 

Veteran Car Club Soběslav v AČR 

 

pořádá dne: 10. 9. 2016 
 

5. ročník orientační soutěže historických vozidel,  
která tvoří finále seriálu závodů 

Mistrovství ČR – Pohár historických vozidel Asociace Veteran Car Clubů 
Autoklubu České republiky 

 
 

O POHÁR MĚSTA SOBĚSLAV 2016 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Veteran Car Club Soběslav v AČR 
pořádá dne 10. 9. 2016 

 
 

orientační soutěž historických vozidel zařazenou do seriálu závodů 
Mistrovství ČR – Pohár historických vozidel Asociace Veteran Car Clubů Autoklubu České republiky. 

O POHÁR MĚSTA SOBĚSLAV 2016 
 

Pořadatelský sbor: 

 

Ředitel soutěže:   Jan Pehe , Adresa: Klenovice 194, 392 01 Soběslav tel. 606 753 503 
Hlavní pořadatel:   Petr Sluka          tel. 775 954 023 
Hlavní rozhodčí:                Ing.Miloslav Kaňka         tel. 776 230 867 
Vedoucí tratě:                 Petr Čech 
Pokladní:                                                      Lenka Pehová, Hana Prokešová 
Zpracování dat:                        Hana Syrovátková 
Časoměřiči:                                                  Jiří Skalák, Václav Říha 
Technické zabezpečení:                Karel Šonka, Tomáš Mysliveček 
Přejímka vozidel:   Petr Fogl, Jan Marko 
Sportovní komisař:   Tomáš Jopek 
 

Kontaktní telefony před a v průběhu sportovního podniku: 606 753 503; 776 230 867  

Základní informace o trati: 

 

Délka soutěžní trasy je cca 75 km a vede především po méně frekventovaných silnicích v běžném silničním provozu. 

První etapa vyjížďky je zaměřená na plnění soutěžních úkolů, druhá etapa je spojená s návštěvou zámecké zahrady a 

pivovaru Regent v Třeboni a návratem do Kempu Plovárna v Soběslavi, kde proběhne závěrečné vyhodnocení 

výsledků s doprovodným programem a večeří.  

Podmínky účasti v soutěži: 

 

Účastník musí splňovat všechny podmínky dané zákonem o provozu na pozemních komunikacích. Účastníci jsou 
povinní dodržovat pravidla silničního provozu. Soutěžní historické vozidlo musí splňovat všechny podmínky dané 
zákonem o provozu na pozemních komunikacích a musí být opatřeno RZ nebo ZRZ HV.  
Soutěžící, kteří se chtějí zúčastnit Mistrovství ČR – Pohár historických vozidel AVCC AČR musí splňovat podmínky dané  
Národními sportovními řády AVCC AČR 2016, které jsou k dispozici na webových stránkách: 
www.vccsobeslav.webnode.cz 
www.autoklub.cz  

Kategorie: 

 

Vyhlášeno 7 kategorií soutěže.  

Automobily (A1)do r.v. 1945 včetně   
Automobily (A2)od r.v. 1946 do r.v.1970 včetně 
Automobily (A3)od r.v. 1971 
Motocykly (M1)do r.v. 1945 včetně 
Motocykly (M2) od r.v. 1946 do r.v. 1970 včetně 
Motocykly (M3) od r.v. 1971 
Pohár města Soběslav  - celkové pořadí (A1+A2+A3+M1+M2+M3) 
 

http://www.vccsobeslav.webnode.cz/
http://www.autoklub.cz/


Startovné: 

Vozidlo do r. v. 1945 včetně:     zdarma 
Vozidlo od r. v. 1946 včetně:    250 Kč 
jídlo pro řidiče a jednoho spolujezdce je v ceně startovného 
Další spolujezdec v případě zájmu:   100 Kč (příspěvek na stravu)  

 
Startovné se platí v den závodu při přejímce vozidel. 

Klasifikace: 

V každé kategorii budou vyhodnoceni a odměněni jezdci na prvních třech místech podle počtu získaných bodů 

v soutěžních úkolech.  

Časový harmonogram: 

08:00 – 09:45  přejímka vozidel na Náměstí Republiky v Soběslavi 
10:00 – 12:00  výstava vozidel, doprovodný kulturní program a občerstvení 
11:10 – 11:30  rozprava s jezdci  
11:45   příprava vozidel na start 
12:00   průběžný start do soutěžní trasy  
do 17:30   dojezd do cíle 
18:00   vyhlášení výsledků soutěže, doprovodný kulturní program, večeře 
  

Přihlášky: 

Řádně vyplněné přihlášky posílejte nejpozději do 8. 9. 2016 na email:  vccsobeslav@seznam.cz  
(přihlášky zaslané emailem budou potvrzeny),  
 
nebo poštou na adresu: 
VCC Soběslav 
Tyršova 288/29 
392 01 Soběslav  
 

Přihlášení je možné též na místě v den závodu do 9:45 h u přejímky vozidel. V případě naplnění maximálního počtu 

soutěžních posádek tj. 150, jsou upřednostněni ti, kteří se přihlásili předem. 

Ubytování: 

Ubytování je možné zajistit v místě dojezdu závodu – Kemp Plovárna TJ Spartak Soběslav a není v ceně startovného.  

Ceník a informace k ubytování jsou k dispozici na webových stránkách  info@spartaksobeslav.cz 

 nebo na tel. 603 2401 71, 608 069 551 

Protesty: 

1. Protest může podat pouze účastník soutěže. Předává se písemně řediteli nebo hlavnímu pořadateli soutěže. 
Rozlišují se dva druhy protestu:  
a) Proti jinému soutěžícímu (posádce) nebo průběhu soutěže (etapy). Ten je nutno podat v nejbližší časové, průjezdní 
kontrole nebo v cíli soutěže, nejpozději však do 30 minut po dojetí posádky, která protest podává.  
b) Proti předběžným výsledkům soutěže (vyvěšeným před závěrečným vyhodnocením). Ten je nutno podat nejpozději 
do 30 minut po vyvěšení předběžných výsledků.  
2. Protesty je vždy nutno doložit poplatkem. Jeho výše:  
- v případě 1a) činí 500,- Kč za každý konkrétní problém,  
- v případě 1b) pak činí poplatek 1.000,- Kč za každý konkrétní problém.  
3. Poplatek přijímá ředitel sportovního podniku a je v případě uznání protestu vrácen v plné výši účastníkovi, který 
protest podal. V opačném případě propadá ve prospěch pořadatele.  
4. Každý podaný protest je ředitel povinen projednat za přítomnosti účastníka, podávajícího protest, vedoucího tratě, 
delegovaného sportovního komisaře a příp. účastníka, na kterého je podáván protest.  
 

mailto:vccsobeslav@seznam.cz
mailto:info@spartaksobeslav.cz


 

   * zde umístit lištu s partnery akce: 

 


